２０　　    年　　　月　　　日
香里ヌヴェール学院中学校・高等学校

校  長　  池　田　靖　章　 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校 ・ 高等学校　　第　　　学年　　　　組　　　　　番

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生　徒　氏　名　　　　　　　　　   　　　       　　　　　　　    .

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生　年　月　日　（西暦）　  　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　　　齢　（　　　　　　　　）　歳

〒　　　　－

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住  　　　　　所　　　　         　　　　　　　　　　    　  　　　　 .

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　       　　　　              　　　  　　　　  　　　　 　　　　.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保 護 者 氏 名　　　　　　　　　　　　       　   　　　　　　    ㊞

紛　失　等　の　理　由

 　　この度 上記の理由により生徒証を紛失等いたしましたので、再発行をしていただきたく

　証明写真１枚および再発行手数料100円を添えて申請いたします。

　※　「証明写真」の諸注意
【証明写真のサイズ】

・ タテ4ｃｍ　×　ヨコ　3ｃｍ
【写真撮影時の注意事項】

・  ジャケットを着用し、ボタンを留めた状態で撮影すること。
・  ネクタイまたはリボンを必ず着用すること。なお、リボンはジャケットの上に来るような状態で撮影すること。
・  頭髪などの整え方については、生徒手帳の「身なりについて」をよく読み遵守してください。
・  写真はカラー写真で、画像加工は行わないこと
・  写真の背景は無地でブルー、白、グレイのいずれかとすること。

 　《 学　校　使　用　欄 》
　　所属： 校　　　長 担　　　任 事 務 長 発　　行 領　　収

／ ／

　　学籍番号：

2025.05改訂

     　生  徒  証  　再　発　行　願